MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0066/2018, DE 24 DE ABRIL DE 2018

Designa membros para comporem
Comissão Local de Concurso do Câmpus
São Roque do IFSP.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015,

RESOLVE

Art. l - Designar os membros relacionados abaixo para comporem a Comissão Local de
Concurso do Câmpus São Roque do IFSP.

Thiago de Jesus da Silva Lopes Santos (Presidente)
Silvan Amaro Oliveira (Vice Presidente)
Sandro Heleno Morais Zarpelão (Fiscal de Prédio)

Art. 2° - Essa Portaria tem validade até 24 de outubro de 2018.

RICARYXYDOS SANTOS COELHO